
 

Постановление администрации 

 городского округа  

«Город Йошкар-Ола»  

от 11.11.2015 № 2149 
 

Об утверждении перечня муниципальных услуг городского округа 

«Город Йошкар-Ола» 
 
 

В соответствии с постановлением администрации городского округа 

«Город Йошкар-Ола» от 19.05.2011 г. № 1247 «Об утверждении Порядка 

формирования и ведения реестра муниципальных услуг городского округа 

«Город Йошкар-Ола» (в редакции постановления администрации городского 

округа «Город Йошкар-Ола» от 14.03.2013 г. № 580) п о с т а н о в л я ю :  

1. Утвердить прилагаемый перечень муниципальных услуг городского 

округа «Город Йошкар-Ола» (прилагается). 

2.Признать утратившими силу постановления администрации 

городского округа «Город Йошкар-Ола» от 01.08.2011 № 2018 «Об 

утверждении перечня муниципальных услуг городского округа «Город 

Йошкар-Ола»; от 10.06.2014 № 1486 «О внесении изменений в постановление 

администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» от 01.08.2011 г. № 

2018 «Об утверждении перечня муниципальных услуг городского округа 

«Город Йошкар-Ола»; от 17.10.2014 № 2597 «О внесении изменения в 

постановление администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» от 

01.08.2011 г. № 2018»; от 19.03.2015 № 651 «О внесении изменений в 

постановление администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» от 

01.08.2011 г. №2018». 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола» и 

разместить на официальном сайте администрации городского округа «Город 

Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя мэра города Йошкар-Олы Попкову Е.Л. 

 

 

 

Мэр города Йошкар-Олы                      П.Плотников
  


